3.- REFORMAR LOS ARTÍCULOS TERCERO Y CUARTO DEL 
ESTATUTO SOCIAL DE LA COMPAÑÍA, CUYOS TEXTOS 
DIRÁN ASÍ: 

ARTÍCULO TERCERO: CAPITAL: El 
capital social de la Compañía es de 
CINCUENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA DÓLARES DE LOS ESTADOS 
UNIDOS DE AMERICA (US$53,840), 
dividido en CINCUENTA Y TRES MIL 

OCHOCIENTAS CUARENTA acciones 
ordinarias, nominativas y de un valor 

nominal de UN DÓLAR de los Estados 
Unidos de América, cada una, suscritas 

y pagadas en su totalidad, capital que 
podrá ser aumentado o disminuido sí 
asi lo resuelve la Junta General de 
Accionistas.